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Tegevusaruanne

Majandusaastal 2021 juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Majandusaastal 2022 on Hemelist OU peamiseks eesmérgiks meeldiv koostéd praeguste klientidega ning uute koostoopartnerite leidmine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 3692 2458
Noéuded ja ettemaksed 300 434
Kokku kéaibevarad 3992 2892
Kokku varad 3992 2892
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 92
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1100 -12
Kokku omakapital 3992 2892
Kokku kohustised ja omakapital 3992 2892
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
479
5904
-3 344
-1 939
1100
1100
1100

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
861
1260
-649
-1484
-12
-12
-12
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Hemelist OU 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
hea raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes.

Valisvaluutas fikseeritud tehingud

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipdeva seisuga tmber hinnatud eurodesse bilansipaeval ametlikult kehtinud Eesti Panga
valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Noéuded ostjate vastu

Noéuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete hindamisel on vaadatud igat nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvad arved hinnatakse bilansis alla tdenaoliselt laekuva summani,
seejuures ostjatelt saadaolevate nduete allahindlus bilansis kajastatakse eraldi real "Ebatdenéoliselt laekuvad arved" ning lootusetud
nbuded kantakse bilansist vélja.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 200 eurot ja kasuliku tddaega Ule Uihe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta,
kuid mille soetusmaksumus on alla eurot, kajastatakse kuni kasutuselevotmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele votmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maéaratakse igale p&hivara objektile eraldi séltuvalt

selle kasulikust td6ajast.

Amortisatsioonimaérad aastas on p6hivarade gruppidele jargmised:
* Masinad ja seadmed 33%

* Muu inventar 33%

* Immateriaalne pdhivara 50%

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud reservkapital. Reservkapitali moodustatakse iga - aastastest puhaskasumi eraldistest.
Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- voi
osakapitalist. Reservkapitali voib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- v6i osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei vdi teha valjamakseid aktsionaridele / osanikele.

Tulude arvestus

Kaupade muugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maarav.

Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja
arvelduskontode jaake.
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Finantskohustused

K@ik finantskohustused (v6lad hankijatele, saadud laenud, viitvdlad ning muud lthi - ja pikaajalised v8lakohustused) voetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 24.06.2022

Osauhing Hemelist (registrikood: 11224984) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MEELIS TELLMANN Juhatuse liige 30.06.2022
HELE LIIV-TELLMANN Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
80

1100
1180

1180

1180

31.12.2021
80

1100
1180

1180

1180



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Telekommunikatsioonikaablite ja antennide paigaldus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Meelis Tellmann 36502146524
Hele
47201180330

Liiv-Tellmann

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5060900

E-posti aadress hemelist@hot.ee

Elukoht / Asukoht

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
43213 479 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



